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(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Tomasz Grodzki)

PRZEWODNICZĄCY
TOMASZ GRODZKI

Witam państwa serdecznie.
Otwieram trzecie posiedzenie Komisji Spraw Emigracji i  Łączności z  Polakami za Granicą 

XI kadencji Senatu RP.
Informuję państwa senatorów, że posiedzenie komisji jest transmitowane w internecie.
Porządek posiedzenia komisji przewiduje punkt: wybór zastępców przewodniczącego komisji.
Czy są uwagi do porządku obrad?
(Głos z sali: Nie ma.)
Nie widzę zgłoszeń.
Wobec braku zastrzeżeń stwierdzam, że komisja zatwierdziła porządek obrad.
Przystępujemy do rozpatrzenia tegoż punktu.
Przypominam, że zgodnie z art.  58 ust. 3 Regulaminu Senatu komisja za zgodą Prezydium 

Senatu może wybrać ze swojego składu więcej niż 1 zastępcę przewodniczącego.
Informuję, że w dniu dzisiejszym Prezydium Senatu wyraziło zgodę na wybór 4 zastępców 

przewodniczącego komisji. Przy czym przypominam, że na wczorajszym posiedzeniu komisja wy-
brała już 1 zastępcę, pana marszałka Borusewicza.

Przypominam, że zgodnie z art. 62 ust. 1 Regulaminu Senatu uchwały komisji zapadają więk-
szością głosów w obecności co najmniej 1/3 jej członków. To oznaczałoby, że obecnych musi być 
minimum 6 osób, ale stwierdzam aptecznie i optycznie, że w posiedzeniu bierze udział większa 
niż wymagana liczba senatorów.

Pozwolą państwo, że zgodnie z ustaleniami koalicyjnymi pozwolę sobie osobiście zgłosić 3 kan-
dydatów na wiceprzewodniczących komisji. W kolejności alfabetycznej – akurat z końca alfabetu – 
są to: pani senator Sekuła-Szmajdzińska, pan senator Ujazdowski i pani senator Alicja Zając.

Muszę zapytać: czy państwo wyrażacie zgodę na kandydowanie?
(Głosy z sali: Tak.)
Chciałbym zapytać: czy są inne kandydatury?
Jeśli nie ma, to – po zasięgnięciu opinii prawników w innych komisjach – sugeruję, żebyśmy 

głosowali nad każdą kandydaturą oddzielnie, to nam zajmie kilkadziesiąt sekund więcej.
Stwierdzam, że zostały zgłoszone 3 wymienione kandydatury.
Przystępujemy do głosowania nad kandydaturą pani senator Sekuły-Szmajdzińskiej.
Kto jest za?
(Rozmowy na sali)
Dziękuję bardzo.
Czy ktoś jest przeciw?
Czy ktoś się wstrzymał?
Proszę o podanie wyników głosowania.
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13 głosów, wszyscy za.
Głosujemy nad kandydaturą pana senatora Ujazdowskiego.
Kto jest za?
Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał?
Stwierdzam wynik: jednogłośnie, 13 głosów za.
I głosujemy nad kandydaturą pani senator Alicji Zając.
Kto jest za?
Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał?
Jednogłośnie, 13 głosów za.
Wobec wyników głosowania stwierdzam, że zastępcami przewodniczącego Komisji Spraw 

Emigracji i Łączności z Polakami za Granicą zostali państwo senatorowie: pani Małgorzata Seku-
ła-Szmajdzińska, pan senator Kazimierz Michał Ujazdowski i pani senator Alicja Zając.

Serdecznie państwu gratuluję.
Czy któryś z  państwa senatorów wybranych na  funkcję zastępcy chciałby zabrać głos? Nie 

widzę zgłoszeń.
Stwierdzam, że porządek obrad posiedzenia komisji został wyczerpany, a ponieważ wszelkie 

znaki na niebie i ziemi wskazują, że to jest nasze ostatnie spotkanie komisji – bo jeśli chodzi o Se-
nat, to bym się nie założył – przed świętami, to chciałbym…

Pozwólcie państwo, że złożę państwu najserdeczniejsze życzenia, zdrowych, spokojnych świąt 
w gronie bliskich i rodziny, nabrania sił, wszelkiej pomyślności w nadchodzącym nowym roku. 
I do następnego spotkania.

(Głosy z sali: Dziękujemy.)
(Głos z sali: Wzajemnie.)
Dziękuję bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 13 minut 56)
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